

Tåstrup Motor Center A/S

Roskildevej 314
2630 Taastrup

CVR-nr. 12375697

Årsrapport 2021/22

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. marts 2023



Svend-Erik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Tåstrup Motor Center A/S
Roskildevej 314
2630 Taastrup

CVR-nr.: 12375697

Direktion

Thomas Grand Hansen

Bestyrelse

Svend-Erik Hansen
Peter Grand Hansen
Thomas Grand Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med og reparation af biler samt salg af reservedele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.628.865 mod DKK 741.960 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.137.671.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Egne kapitalandele

Selskabet har en beholdning af egne kapitalandele på 56 B-aktier a DKK 1.000kr. svarende til 8,5% af den samlede aktiekapitalen. Der er oppebæres ikke udbytte på egne aktier.

Der er i regnskabsåret sket følgende bevægelser i selskabets beholdning af egne kapitalandele:

	Købs-/salgssum	Antal	Pålydende	Andel af aktiekapitalen
	DKK	DKK	DKK	
Beholdning primo	0	56	56.000	8,5 %
Erhvervet i året	0	0	0	0 %
Solgt i året	0	0	0	0 %
Beholdning ultimo	0	56	56.000	8,5 %

Erhvervelsen af egne kapitalandele er sket som led i selskabets incentiveprogram overfor ledende medarbejdere.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		11.390.165	10.888.284
Personaleomkostninger	1	-9.620.419	-10.454.093
Indtjeningsbidrag		1.769.746	434.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-365.598	-408.367
Andre driftsindtægter		199.327	286.515
Resultat af primær drift		1.603.475	312.339
Finansielle indtægter		569.694	710.332
Finansielle omkostninger		-84.352	-70.285
Resultat før skat		2.088.817	952.386
Skat af årets resultat	3	-459.952	-210.426
Årets resultat		1.628.865	741.960

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.628.865	741.960
Årets resultat	1.628.865	741.960

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK	DKK
Udlejningsbiler		2.433.366	4.391.952
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		427.787	446.190
Demobiler		1.301.377	4.029.545
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.162.530</u>	<u>8.867.687</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Deposita		307.887	307.887
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>327.887</u>	<u>327.887</u>
Anlægsaktiver		<u>4.490.417</u>	<u>9.195.574</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.867.959	2.551.041
Varebeholdninger		<u>2.867.959</u>	<u>2.551.041</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.285.223	2.415.590
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.225	39.642
Andre tilgodehavender		169.868	553.501
Periodeafgrænsningsposter		0	23.295
Tilgodehavender		<u>2.458.316</u>	<u>3.032.028</u>
Likvide beholdninger		<u>2.799.259</u>	<u>818.157</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.125.534</u>	<u>6.401.226</u>
Aktiver i alt		<u>12.615.951</u>	<u>15.596.800</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		656.000	656.000
Overført resultat		7.481.671	5.852.806
Egenkapital		<u>8.137.671</u>	<u>6.508.806</u>
Hensættelser til udskudt skat	3	271.233	299.793
Hensatte forpligtelser		<u>271.233</u>	<u>299.793</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	488.512	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>488.512</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		69.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.555.176	1.418.453
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.499.483
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	9.295
Anden gæld		2.093.459	4.860.970
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.718.535</u>	<u>8.788.201</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.207.047</u>	<u>8.788.201</u>
Passiver i alt		<u>12.615.951</u>	<u>15.596.800</u>
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	656.000	5.110.846	500.000	6.266.846
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		741.960	0	741.960
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	656.000	5.852.806	0	6.508.806
Overført via resultatdisponeringen		1.628.865	0	1.628.865
Egenkapital pr. 30. september 2022	656.000	7.481.671	0	8.137.671

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	9.003.416	9.803.540
Pensioner	488.677	525.079
Andre omkostninger til social sikring	128.326	125.474
I alt	<u>9.620.419</u>	<u>10.454.093</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>21</u>	<u>23</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	365.598	408.367
I alt	<u>365.598</u>	<u>408.367</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2021	9.295	299.793		
Betalt vedrørende tidligere år	-9.295			
Skat af årets resultat	488.512	-28.560	459.952	210.426
Skyldig pr. 30. september 2022	<u>488.512</u>	<u>271.233</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>459.952</u>	<u>210.426</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		271.233		
Langfristede gældsforpligtelser	488.512			
I alt	<u>488.512</u>	<u>271.233</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Udlejnings- biler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	Demobiler	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	4.645.598	923.937	4.125.303	9.694.838	11.091.902
Tilgang i året	3.748.563	153.000	2.811.569	6.713.132	19.271.450
Afgang i året	-5.667.759	0	-5.446.741	-11.114.500	-20.668.515
Kostpris pr. 30. september 2022	2.726.402	1.076.937	1.490.131	5.293.470	9.694.837
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2021	-253.646	-477.747	-95.758	-827.151	-3.221.304
Overført til/fra andre poster	0	0	0	0	0
Årets afskrivninger	-57.926	-171.403	-136.269	-365.598	-408.367
Af- og nedskrivninger, afgang i året	18.536	0	43.273	61.809	2.802.520
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2022	-293.036	-649.150	-188.754	-1.130.940	-827.151
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022	2.433.366	427.787	1.301.377	4.162.530	8.867.686
Salgspris, afgang	5.649.223	0	5.446.741	11.095.964	18.152.510
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-5.649.223	0	-5.403.468	-11.052.691	-17.865.995
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	43.273	43.273	286.515

5. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Deposita	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	20.000	307.887	327.887	327.887
Kostpris pr. 30. september 2022	20.000	307.887	327.887	327.887
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022	20.000	307.887	327.887	327.887

Noter, fortsat

6. Eventualforpligtelser

Tåstrup Motor Center A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået faste serviceaftaler vedrørende almindelig vedligeholdelse af person- og vareautomobiler.

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti over for Skattestyrelsen til sikkerhed for skyldig registreringsafgift med kr.	500.000
Selskabets pengeinstitut har stillet garanti over for Skandinavisk Motor Co. A/Stil sikkerhed for alt medlemværende med kr.	100.000

7. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste koncern: TMC Holding ApS, Taastrup